Consuntivo al 31/12/2021

Nota Integrativa - Tab. 04.06 Dettaglio altre immobilizzazioni materiali

Allegato n.3

Regione Piemonte Assessorato alla Sanita

Azienda 204 ASL TOA4

curo

4.6) DETTAGLIO ALTRE IMMOBILIZZAZIONI
MATERIALI

DETTAGLIO ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRI BENI RESIDUALI

APPARECCHI RADIOTELEVISIVI, STEREO, FOTO
APPARECCHI TELEFONICI

APPARECCHIATURE INFORMATICHE GENERICHE
APPARECCHIATURE PER CUCINA
APPARECCHIATURE PER MANUTENZIONE
APPARECCHIATURE PER PALESTRA/RIABILITAZIONE
ATTREZZATURA PER LAVANDERIA
ATTREZZATURE GENERICHE

ATTREZZATURE PER REFRIGERAZIONE

AUSILI COMUNICAZIONE

AUSILI PROTESICA

BENE USO SANITARIO GENERICO

BICICLETTE

CALCOLATRICI

CARROZZINE

CONDIZIONAMENTO

DEAMBULATORI

ELIMINACODE

FOTOCOPIATRICI

GRUPPI CONTINUITA'

MACCHINE ELETTRONICHE

MACCHINE PER SCRIVERE

OROLOGI RILEVAZIONE PRESENZE

PERSONAL COMPUTERS

SEDIE PER WC E DOCCIA

SERVER

SOFTWARE

STAMPANTI

TELEALLARME

Totale

Valore lordo

2.077.751,07
461.015,09
25.407,92
724.857,74
793.399,48
136.084,43
284.608,73
17.905,63
2.157.698,84
169.960,41
1.389,48
10.689.692,36
474.545,53
520
16.160,63
20.894,46
188.592,39
1.980
92.725,29
7.514,18
6.189,31
73.038,53
22.172,36
50.685,38
1.408.744,72
834,69
300.658,52
103.694,39
1.179,74
15.840

O O O O O O O O O OO o o oo oo oo

20.325.741,3

Fondo
ammortamento

1.956.590,85
458.805,58
25.407,92
716.400,53
784.022,48
136.084,43
284.608,73
17.302,85
2.013.458,69
169.960,41
1.389,48
10.689.692,36
399.498,47
520
16.160,63
20.894,46
199.592,39
1.980
92.725,29
7.514,18
6.189,31
73.038,53
22.172,36
50.685,38
1.351.038
834,69
238.245,79
103.694,39
589,87
15.840

S O O O O O O OO OO oo oo o o oo

19.854.938,05

Valore netto

121.160,22
2.209,51

0

8.457,21
9.377

0

0

602,78
144.240,15
0

0

0
75.047,06
0

0

0

-11.000

o O O O o o o

57.706,72
0
62.412,73
0

589,87

S O O O O OO0 OO0 O o oo oo oo o oo

470.803,25

Cont rollo
Valore Netto

Contabile da SP Differenza

MIN 31.12.2021
470.803,25

N.B.

Puntamenti colonna C8= consuntivo 2021
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